1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.12.28
513
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

28.12.2017
№

513

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 10.12.2013 № 609

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения» и протокола от 05.07.2017 № 1 рабочей группы по внедрению в Чувашской Республике ЕГИССО Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке назначения ежегодных ежемесячных выплат стипендий главы администрации Красноармейского района талантливой и одаренной молодежи, утвержденное постановлением администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 10.12.2013 № 609 «О порядке назначения специальных стипендий главы администрации Красноармейского района талантливой и одаренной молодежи», следующие изменения:

Раздел 4 дополнить пунктом 4.4.:

«4.4. Конкурсная комиссия обязана предоставить сведения о получателях ежегодных ежемесячных выплат стипендий главы администрации Красноармейского района в Единую государственную информационную систему социального обеспечения (ЕГИССО) в течение 7 рабочих дней со дня утверждения списка».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Врио главы администрации

Красноармейского района                                                       Я.М. Григорьев
PAGE